1

证券代码 000523   证券简称：广州浪奇   公告编号：2018-062

广州市浪奇实业股份有限公司

关于现金收购广州百花香料股份有限公司 97.42%股权、广

州华糖食品有限公司 100%股权暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、交易概述

广州市浪奇实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9月 11日召

开第九届董事会第十二次会议审议通过《关于现金收购广州百花香料股份有限公

司 97.42%股权、广州华糖食品有限公司 100%股权的议案》，公司拟以现金方式

购买控股股东广州轻工工贸集团有限公司（以下简称“轻工集团”）持有的广州

百花香料股份有限公司（以下简称“百花香料”）97.42%股权及轻工集团、广州

市华侨糖厂（以下简称“华侨糖厂”）合计持有的广州华糖食品有限公司（以下

简称“华糖食品”）100%股权（以下简称“本次交易”）。具体内容详见 2018

年 9月 12日公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于现金收购广州百花香料股份有限公

司 97.42%股权、广州华糖食品有限公司 100%股权暨关联交易的公告》（公告编

号：2018-052）。

二、交易进展情况

2018年 9月 20日，公司收到深圳证券交易所下发的《关于对广州市浪奇实

业股份有限公司的关注函》（公司部关注函〔2018〕第 189号）（以下简称“《关

注函》”），公司及本次交易相关中介机构于 9月 25日、26 日对《关注函》进

行回复并补充披露相关信息。具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于对深圳证券交易所关

2

注函的回复公告》（公告编号：2018-057）、《关于对深圳证券交易所关注函的

补充回复公告》（公告编号：2018-059）等。

2018年 9月 21日，本次交易获得轻工集团评估备案。

2018年 9月 28日，公司召开 2018 年第一次临时股东大会，审议并通过《关

于现金收购广州百花香料股份有限公司 97.42%股权、广州华糖食品有限公司

100%股权的议案》。具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2018 年第一次临时股东大会决

议公告》（公告编号：2018-061）。

2018年 9月 28日，公司与轻工集团、华侨糖厂签署了《股权转让协议》，

各方正在积极推进股权交割有关事宜，争取尽快完成股权交割及工商变更等手

续，并根据进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

广州市浪奇实业股份有限公司

                                            董  事  会

                                        二〇一八年九月二十八日

	一、交易概述